
ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.49.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 marca 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 423 987,00 -186 948,00 0,00 1 237 039,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

1 423 987,00 -186 948,00 0,00 1 237 039,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

596 376,00 -186 948,00 0,00 409 428,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 11 500,00 11 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 11 500,00 11 500,00

bieżące razem: 43 656 888,58 -186 948,00 11 500,00 43 481 440,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

451,62 0,00 0,00 451,62

Podpisany Strona 1



majątkowe

majątkowe razem: 717 517,23 0,00 0,00 717 517,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

667 517,23 0,00 0,00 667 517,23

Ogółem: 44 374 405,81 -186 948,00 11 500,00 44 198 957,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

667 968,85 0,00 0,00 667 968,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.49.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 marca 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 1 440 400,00 569 000,00 559 000,00 0,00 559 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 400,00 870 400,00 0,00 1 000,00

zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 1 440 400,00 569 500,00 559 500,00 0,00 559 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 900,00 869 900,00 0,00 1 000,00

przed zmianą 1 418 400,00 547 000,00 547 000,00 0,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 400,00 870 400,00 0,00 1 000,00

zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 1 418 400,00 547 500,00 547 500,00 0,00 547 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 900,00 869 900,00 0,00 1 000,00

przed zmianą 15 525 511,00 15 453 011,00 13 669 371,00 10 287 679,00 3 381 692,00 1 302 200,00 481 440,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -186 948,00 -186 948,00 -186 948,00 -186 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 15 338 563,00 15 266 063,00 13 482 423,00 10 100 731,00 3 381 692,00 1 302 200,00 481 440,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 214 755,00 214 755,00 204 603,00 158 704,00 45 899,00 0,00 10 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 124,00 -26 124,00 -26 124,00 -26 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 188 631,00 188 631,00 178 479,00 132 580,00 45 899,00 0,00 10 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 242 198,00 3 189 698,00 2 564 868,00 1 666 869,00 897 999,00 542 200,00 82 630,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151 098,00 -151 098,00 -151 098,00 -151 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 091 100,00 3 038 600,00 2 413 770,00 1 515 771,00 897 999,00 542 200,00 82 630,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 341 788,00 341 788,00 329 676,00 268 642,00 61 034,00 0,00 12 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 726,00 -9 726,00 -9 726,00 -9 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80106

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 332 062,00 332 062,00 319 950,00 258 916,00 61 034,00 0,00 12 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 474 996,00 474 996,00 438 044,00 413 456,00 24 588,00 0,00 36 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 486 496,00 486 496,00 438 044,00 413 456,00 24 588,00 0,00 48 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 10 858,00 10 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna 
dla uczniów 
o charakterze 
socjalnym

po zmianach 22 358,00 22 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 949 634,41 1 949 634,41 1 919 934,41 79 970,00 1 839 964,41 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 1 949 634,41 1 949 634,41 1 919 634,41 79 970,00 1 839 664,41 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 158 000,00 158 000,00 128 300,00 0,00 128 300,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 158 000,00 158 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 308 600,48 40 118 951,16 27 010 956,61 16 262 233,00 10 748 723,61 2 393 719,00 10 539 306,55 4 969,00 0,00 170 000,00 6 189 649,32 6 188 649,32 549 574,00 1 000,00

zmniejszenie -187 748,00 -187 248,00 -187 248,00 -186 948,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 500,00 0,00 500,00 300,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 46 133 152,48 39 944 003,16 26 824 208,61 16 075 285,00 10 748 923,61 2 394 019,00 10 550 806,55 4 969,00 0,00 170 000,00 6 189 149,32 6 188 149,32 549 574,00 1 000,00

 

  

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




